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 24,000.00

 1,950.00

 4,390.00

 2,880.00

 1,759.50

 759.97

 11,040.00

 3,336.75

 1,837.16

 1,626.44

 5,290.00

 3,000.00

 2,300.00

 3,682.45

 11,371.97

 3,150.08

 15,697.50

 9,997.10

 3,980.08

 10,982.50

 2,263.14

06-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

10-MAY-22

10-MAY-22

12-MAY-22

12-MAY-22

16-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

23-MAY-22

23-MAY-22

31-MAY-22

23-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 125,294.64
 125,294.64
 125,294.64

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-05027

0801-1981-27375

0801-1981-27375

0801-1981-27375

0801-1974-04050

0804003

08019014636363

08019995375380

08019003256777

0301-1975-00354

08019007076378

0801-1981-27375

0801-1982-05027

05019012469955

05029995001355

05029995001355

08019004457537

05029995001355

0801-1981-27375

0801-1968-04511

05019002064060

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

PAULO CESAR ARDON AVILEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERIBORTEX S. DE R.L.

HONDURAS COMPUTER TRADING S. DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

AUTOSERVICE S. DE R.L. DE C.V.

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

INET S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

MARCOS FERNANDO GOMEZ NUÑEZ

SEGUROS DEL PAIS S A



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/06/2022 13:48:50
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 2,250.00

 675.00

 875.00

 1,575.00

 600.00

 3,375.00

 2,250.00

 1,350.00

 1,350.00

 675.00

 675.00

 550.00

 6,750.00

 2,750.00

 675.00

 1,350.00

 675.00

 675.00

 1,350.00

 675.00

 550.00

 5,125.00

 2,900.00

 675.00

 43,395.84

 18,178.23

 2,025.00

 2,025.00

02-MAY-22

05-MAY-22

05-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

18-MAY-22

19-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

20-MAY-22

24-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,974.07
 105,974.07
 105,974.07

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0208-1993-00794

0801-1994-08418

0801-1983-01014

0801-1981-27375

1501-1972-00847

0801-1982-05027

0801-1989-08722

1414-1958-00041

0801-1981-27375

0301-1991-01691

0801-1995-11739

1501-1972-00847

0301-1975-00354

0301-1976-00495

0301-1991-01691

0801-1981-27375

0301-1991-01691

0801-1989-08722

1414-1958-00041

0301-2001-01823

0611-1994-00335

1504-1976-00164

1501-1972-00847

0208-1993-00794

0301-1975-00354

0301-1975-00354

0208-1993-00794

0502-1998-01374

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

MARLENE GUADALUPE SILVA SIERRA

REYNALDO VIDAL LOPEZ DIAZ

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

JOEL ALFREDO FUGON

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

FREDY DONALDO AYALA MEJIA

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

ANA MARISA PACHECO PACHECO

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA
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República de Honduras

02/06/2022 13:50:09
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 2,000.00

 10,169.60

 1,100.50

 1,125.00

 10,016.70

 1,132.95

 2,000.00

 2,500.00

02-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

18-MAY-22

23-MAY-22

23-MAY-22

25-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,044.75
 30,044.75
 30,044.75

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0208-1993-00794

1502-1962-00228

0801-1982-05027

0301-1976-00495

1502-1962-00228

0801-1989-08722

0208-1993-00794

0208-1993-00794

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

ROSIBEL SANTOS CALIX

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

FREDY DONALDO AYALA MEJIA

ROSIBEL SANTOS CALIX

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/06/2022 13:50:55
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 00480

 00481

 00482

 00483

 00484

 00485

 00499

 00500

 00517

 00518
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 165,860.36

 11,040.73

 3,503.58

 9,547.02

 66,548.86

 42,221.77

 17,586.43

 23,435.71

 1,200.00

 2,008.93

 50,643.89

 6,303.36

 258.55

 5,314.20

 9,065.40

 18,642.06

 100.88

 257.06

 586.09

 13,714.29

 59,095.33

 5,934.42

 517.10

 1,179.00

 6,089.05

 10,387.21

 20,000.00

 20,000.00

 1,900.00

 16,366.45

 2,375.00

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

24-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

24-MAY-22

31-MAY-22

31-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

06-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

17-MAY-22

19-MAY-22

19-MAY-22

24-MAY-22

24-MAY-22

24-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1975-00354

0801-1989-08722

0801-1983-01014

0801-1995-11739

0801-1983-15666

0801-1982-05027

1504-1976-00164

0801-1967-10212

1501-1972-00847

0716-1968-00183

0801-1994-08418

0301-1991-01691

1503-1991-00765

0801-1973-01456

0037001

0601001

0601001

0602001

0602001

08019999410656

08019999406510

08019018990920

08019003250060

1414-1958-00041

0037001

0601001

0602001

0602001

0208-1993-00794

0037001

0601001

0601001

0301-2001-01823

0611-1994-00335

0801-1981-27375

0037001

0601001

0601001

0602001

0602001

0304-1994-00116

0304-1994-00116

0502-1998-01374

0502-1998-01374

0037001

GLENDA CAROLINA AYALA MEJIA

WALTER JOVANNY ENAMORADO LAINEZ

REYNALDO VIDAL LOPEZ DIAZ

JOEL ALFREDO FUGON

EDWIN DAGOBERTO ROMERO OBANDO

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

ANA MARISA PACHECO PACHECO

ROSA XIOMARA CABRERA LOPEZ

PEDRO RAUL ALFARO VILLEDA

RAMON FERNANDO PINEDA LAINEZ

MARLENE GUADALUPE SILVA SIERRA

BRAYAN JOSUE IZAGUIRRE BANEGAS

SANDRA CARELIN BARRIENTOS RODAS

DAYSI PATRICIA CABRERA LOPEZ

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

OPTICA INNOVA VISION SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ELVIA ARGENTINA VALLE VILLALTA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

DIONY SAUL LIZARDO RIVERA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSELIN DANIELA PADILLA RODRIGUEZ

LEONARDO FRANSUA RIVERA FLORES

EVELYN MELISSA ESCOTO ALVARADO

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

ROSSALBA GUERRERO OVIEDO

ROSSALBA GUERRERO OVIEDO

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

AMANDA BEATRIZ ESCOBAR ZEPEDA

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS



SERVICIOS PERSONALES
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 0516 

 001

 00520

 00521

 00522

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 258.55

 589.50

 4,600.00

24-MAY-22

24-MAY-22

24-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 597,130.78
 597,130.78
 597,130.78

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0601001

0801-1985-00880

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

SARAHI ULISSER ALVARADO ZUNIGA



ALIMENTOS
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 0516 

 001

 00537  01  00001  1,656.23 31-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,656.23
 1,656.23
 1,656.23

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-11739 JOEL ALFREDO FUGON



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/06/2022 13:52:19
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 0516 

 001

 00438

 00457

 00486

 00512

 00528

 00530

 00538

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,659.32

 833.45

 766.19

 32,609.40

 2,489.33

 11,157.41

 13,622.41

06-MAY-22

10-MAY-22

18-MAY-22

23-MAY-22

25-MAY-22

25-MAY-22

31-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 70,137.51
 70,137.51
 70,137.51

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD DE PREVENCION CONTRA LA TORTURA Y TRATOS CRUELES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0516   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060

0804003

08019002267076

0209-1955-00088

08019003250060

08019003250060

0801001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA LUISA PARDO LOPEZ

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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OTROS
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